
 
AG-I.272.1.18.2014                                                                                   Kielce, 12 sierpnia 2014 r. 
 
 

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Adaptacja pomieszczeń pod nową siedzibę Centrum Powiadamiania Ratunkowego  
w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.18.2014.      
 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013.907 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że: 
 
1. § 3 ust. 1 Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 15 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zamawiający przekaże protokolarnie Wykonawcy teren budowy w terminie 3 dni od daty podpisania 

końcowego protokołu odbioru dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej.  
 

 
Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu 

składania i otwarcia ofert.  
 

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający nie zamieścił 
ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w BZP, oraz na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach.  
 


